
 
 

 

 
C

.I.
F.

 G
 7

60
01

00
7 

   
   

   
   

N
º R

eg
is

tro
 d

e 
Fu

nd
ac

io
ne

s:
 2

69
 

Fundación Canaria Parque Científico Tecnológico 
de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 
C/ Practicante Ignacio Rodríguez, s/n. Edificio 
Polivalente III Campus Universitario de Tafira 
35017 Las Palmas de G.C. – Las Palmas • España 

www.fpct.ulpgc.es 
t +34 928 459 943 

V2 Febrero 2020 

RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN DE UN 
INVESTIGADOR CONTRATADO EN PROYECTO (ICP2 MECES 3) PARA SU 
INCORPORACIÓN AL PROYECTO COMBAT (COntrolling and progressively Minimizing 
the Burden of Animal Trypanosomosis), FINANCIADO POR EL PROGRAMA HORIZONTE 
2020 (GRANT AGREEMENT Nº 101000467) PARA EL PERIODO 2021-2025, EN EL QUE 
PARTICIPA EL INSTITUTO UNIVERSITARIO DE INVESTIGACIONES BIOMÉDICAS Y 
SANITARIAS (iUIBS), Y GESTIONADO POR LA FUNDACIÓN CANARIA PARQUE 
CIENTÍFICO TECNOLÓGICO DE LA UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA  
 

Dña. María Josefa Padrón Leon, en calidad de Directora Gerente accidental de la Fundación 
Canaria Parque Científico Tecnológico de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria de la 
ULPGC (FCPCT) y en relación con la convocatoria para la contratación de un investigador en 
proyecto (ICP2 MECES 3) para su incorporación en el proyecto COMBAT gestionado por la 
FCPCT, 
 

ANTECEDENTES 
 

1. El pasado 07 de febrero de 2023 se aprobaron las bases de dicha convocatoria y se 
publicaron en la página web de la Fundación Canaria Parque Científico Tecnológico de la 
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria y en el portal EURAXESS de la Comisión 
Europea. 

 
2. El día 27 de febrero de 2023 se publicó el listado provisional de admitidos y excluidos, dando 

un plazo de 3 días hábiles para la presentación de eventuales subsanaciones.  
 

3. Finalizado el plazo de presentación de subsanaciones y no habiéndose presentado 
ninguna; 

 
RESUELVO 

 
En base a lo anteriormente expuesto y de acuerdo con las bases que rigen esta convocatoria, 
se procede a dejarla desierta.  
 
Y, para que conste a los efectos oportunos, firmo la presente en Las Palmas de Gran Canaria, 
a fecha de firma digital. 
 

 
 


		2024-03-05T07:53:23+0000
	44703112J MARIA JOSEFA PADRON (R: G76001007)




